关于召开2017年浙江省高职院校技能大赛暨全国职业院校
技能大赛选拔赛“中餐主题宴会设计”、“西餐宴会服务”
赛项研讨会的通知
各高职院校：
    根据《关于公布2017年浙江省高职院校技能大赛开设赛项及承办院校的通知》（浙科竞〔2017〕6号），经研究，决定于2017年3月14日星期二在浙江商业职业技术学院召开2017年浙江省高职院校技能大赛“中餐主题宴会设计”、“西餐宴会服务”赛项研讨会。现将有关事项通知如下：
    一、会议内容
    1.赛项技术文件研讨；
    2.其他与比赛相关的事项。
    二、会议时间
    2017年3月14日星期二13:00报到，13:30—16:00赛项研讨会。
    三、会议地点
    浙江商业职业技术学院18号楼三楼会议室。地址：杭州市滨江区滨文路470号。
四、参会人员
各高职院校高职组“中餐主题宴会设计”、“西餐宴会服务”赛项负责人或指导老师。
五、其他事项
会议不安排食宿，请提前自行安排。
请参加本次赛项研讨会的老师填写附件1“赛项研讨会回执”，并于2017年3月12日星期日15:00点前发送至邮箱：304279633@qq.com,联系人：詹会华，联系电话： 137 7783 8765
                        “中餐主题宴会设计”、“西餐宴会服务”赛项执委会
                                       二〇一七年三月九日
附件1
 “中餐主题宴会设计”、“西餐宴会服务”赛项研讨会回执
代表队（院校）：
	姓名
	性别
	赛项名称
	职务
	手机号
	E-mail

	注：表中每一栏目必须填写